Planilhal

r PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitacdo de cotagao de pregos
Cotagédo de precos No: 20190220003

Prefeitura Municipal de Mae do Rio

RESPONSAVEL :
NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :
NOME: PINHEIRO JUNIOR E CIA LTDA
ENDEREGO : RUA: JOSE PINHEIRO RODRIGUES N:189
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Barcarena - PA
CNPJ : 00.626.469/0001-30

O municipio de Méae do Rio, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
levantamento preliminar de pregos e verificacédo da modalidade de licitacdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito d
adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de M&e do Rio.

Mae do Rio, 20 de Fevereiro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsavel

} VALOR VALOR

|ITEM |DESCRICAO MARCA QUANT. UNIDADE |UNITARIOR$S TOTAL R$

| LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA EM LOGRADOUROS

‘ 37032 |PUBLICOS M2 106,000 SERVICO 120,000 12720,00
Total : 12720,00

Condigdes de pagamento :| 30 dias
Prazo de entrega :[imediato
Validade da proposta : 90 dias.
Valor por extenso :|cento e vinte e sete mil reais

Data :| 21/03/2019

carimbo e assinatura
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Diego Noghieira ., de Souza

L CPF:815.956.622-00
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il PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAGAO PARA PROCESSO LICITATORIO DE LIMPEZA DE FOSSA

4 mensagens

PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com> 21 de margo de 2019 11:33
Para: natanael.lima@hcambiental.com.br

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotagdo de limpeza de fossa.

OBS.: Apés o preenchimento da planilha de cotagdo, favor nos enviar no mesmo formato que esta: EXCEL.

PREFEITURA DE MAE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mde do Rio PA

Livre de virus. www.avast.com.

‘ =N pad58_Mae_do_Rio_20190220003_000970_PINHEIRO_JUNIOR_E_CIA_LTDA.xls
— 11K

Natanael Lima <nalan§el.lima@hcambiemaI.com.br> 21 de margo de 2019 14:49
Para: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Diego, bom dia.

Segue em anexo proposta para limpeza de fossas sépticas em Mdo do Rio.
Considerei a quantidade de m? lembrando que a viagem minima é de 16m?
Duvidas, favor entrar em contato.

Att,

Natanael Lima
94 99132-1313

[Texto das mensagens anteriores oculto]

‘REFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com> 21 de margo de 2019 16:10
Para: Natanael Lima <natanael.lima@hcambiental.com.br>

boa tarde, esta faltando anexar o arquivo

Livre de virus. www.avast.com.

{Texlo das mensagens anteriores oculto]

Natanael Lima <natanael.lima@hcambiental.com.br> 21 de margo de 2019 16:54
Para: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Bom dia.

Segue em anexo. Desculpe.
Att,

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

i Copia de pa458_Mae_do_Rio_201 90220003_000970_PINHEIRO_JUNIOR_E_CIA_LTDA.XIs
31K
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m FENIX LIMPA FOSSA LTDA — ME
& Rua Sete de Setembro, 704 — S| 01 — N. Olinda
_LiIMPA FOSSA

Castanhal — Pa — CEP: 68.744-620

Castanhal (PA), 01 de abril de 2019.

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAE DO RIO.

Prezado (s) Senhor (es),

Encaminhamos a V.Sas. nossa proposta comercial tendo como Objeto: prestagéo de
Servico de Coleta/Succédo das Fossas Sépticas da unidade de PREFEITURA DE MAE DO

RIO., utilizando equipamento a vacuo de alta pressdo, motorista e ajudante.

DESCRICAO DO SERVICO: SERVICOS GERAIS DE COLETA/LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA.

Item Descri¢do do Produto Quant/Unid VALOR TOTAL
SERVICO DE COLETA/SUCCAQ FOSSA s
1 SEPTICA 109m RS 6.500,00
TOTAL RS 6.500,00
VALOR DA PROPOSTA: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos
reais)
PAGAMENTO: Transferéncia Bancaria — 07 dias

Banco do Brasil
Ag.: 0708-0 C/C: 54.550-3

v' Sera execulado os servigos de Limpeza das Fossas Sépticas e Desentupimento
de Rede de Esgoto, mantendo-as em perfeita condigbes de uso. A emissdo da Nota Fiscal
correspondente aos servigos prestados sera emitida no final do periodo referente ao servigo

prestado.

FENIX LIMPA FOSSA

<D1€€ Y&Ra@ deSouza <
F:815.9

56.622-00
90709-2952/98032-48
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FENIX LIMPA FOSSA LTDA - ME
fenixlimpafossa@gmail.com
CNPJ: 20.971.762/0001-42
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MG

ébTACAO PARA PROCESSO LICITATORIO DE LIMPEZA DE FOSSA

2 mensagens

mail PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com> 21 de margo de 2019 11:35

Para: fenixlimpafossa@gmail.com
Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotagéo de limpeza de fossa.

OBS.: Apés o preenchimento da planilha de cotagdo, favor nos enviar no mesmo formato que esta: EXCEL.

PREFEITURA DE MAE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonic - Mae do Rio PA

Livre de virus. www.avast.com.

. l_ﬁj pa458_Mae_do_Rio_20190220003_044207_FENIX_LIMPA_FOSSA_LTDAXxis
= 1K

FENIX LIMPA FOSSA <fenixlimpafossa@gmail.com> 1 de abril de 2019 14:57
Para: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Segue em anexo, 0 orgamento solicitado!
{Texto das mensagens anteriores aculto]

Atenciosamente,

Messias Santana | Contato Comercial
9 8923.2326 / 9 8746.0550

fenixlimpafossa@gmail.com

5% Antes de imprimir pense em

seu compromisso com o Meio Ambiente
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PREENCHER OS CANMPOS EM CINZA - NAD ALTERAR A ESTRUTURAD
P = =coS
SolicitacZo de cotacdo de precos

220003
Cotagao de precos No: 201302 20005
Preteitura Wunicipal d2 Ma2 do Rio
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02/04/2019 Gmail - Estou compartilhando o arquivo ‘Novo Documento 2019-03-25 08.30.18.pdf' com vocé
M (= mall PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Estou compartilhando o arquivo 'Novo Documento 2019-03-25 08.30.18.pdf' com
voceé
1 mensagem

aleiltonrabelo <aleiltonrabelo@gmail.com> 25 de margo de 2019 08:36
Para: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Compartilhado a partir do Word para Android
https://office.com/getword

Enviado do meu smariphone Samsung Galaxy.

<% Novo Documento 2019-03-25 08.30.18.pdf
’ ] 265K

ALDECIR PEREIR;
DAMASCENO:6/
03650200
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